Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, κατατίθεται από τους συμμετέχοντες 
οικονομικούς φορείς (προσφέροντες), εγγυητική επιστολή συμμετοχής, που ανέρχεται στο 2% επί του 
προϋπολογισμού της σύμβασης εκτός Φ.Π.Α , ήτοι:   

Για το Τμήμα 1: Προμήθεια 3 σταθμών φόρτισης ηλεκτροκίνητων αυτοκινήτων: 284,40€ (Διακόσια ογδόντα 
τέσσερα ευρώ σαράντα λεπτά). 

Για το Τμήμα 2: Προμήθεια 2 πετρελαιοκίνητων επιβατηγών βαν αντιρρυπαντικής τεχνολογίας εννέα θέσεων: 
1.586,39 € (χίλια πεντακόσια ογδόντα έξι ευρώ και τριάντα εννέα λεπτά) 

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο ότι η εγγύηση 
καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην ένωση. 

Η εγγύηση συμμετοχής πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες μετά τη λήξη του χρόνου ισχύος της

[...]

Για την υπογραφή της σύμβασης απαιτείται η παροχή εγγύησης καλής εκτέλεσης, σύμφωνα με το άρθρο 72 παρ. 4 
του ν. 4412/2016, το ύψος της οποίας ανέρχεται σε ποσοστό 4% επί της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης ή του 
τμήματος της σύμβασης, ήτοι  

Για το Τμήμα 1: Προμήθεια 3 σταθμών φόρτισης ηλεκτροκίνητων αυτοκινήτων: 568,80 ευρώ (Πεντακόσια εξήντα 
οχτώ ευρώ και ογδόντα λεπτά) 

Για το Τμήμα 2: Προμήθεια 2 πετρελαιοκίνητων επιβατηγών βαν αντιρρυπαντικής τεχνολογίας εννέα θέσεων: 
3.172,77 ευρώ   (τρείς χιλιάδες εκατό εβδομήντα δύο ευρώ και εβδομήντα επτά λεπτά). 

Η εγγύηση καλής εκτέλεσης, προκειμένου να γίνει αποδεκτή, πρέπει να περιλαμβάνει κατ' ελάχιστον τα αναφερόμενα 
στην παράγραφο 2.1.5. στοιχεία της παρούσας και επιπλέον τον αριθμό και τον τίτλο της σχετικής σύμβασης.